
 

Felswelten  

Preisliste 

 

 Nebensaison 
 

06.01.-12.04.2019 
03.11.-20.12.2019 

Hauptsaison 
 

13.04.-02.11.2019 
21.12.-04.01.2020 

Fewo 2-5 Personen 
Großvaterstuhl | Herkulessäulen | Dürre Biela | Schneeberg 
ab 3 Nächte 
ab 5 Nächte 

 
 

85,- 
75,- 

 
 

99,- 
89,- 

Fewo 2-4 Personen 
Felsengasse | Daxenstein 
ab 3 Nächte 
ab 5 Nächte 

 
 

75,- 
65,- 

 
 

89,- 
79,- 

Fewo 1-2 Personen 
Eiland 
ab 3 Nächte 
ab 5 Nächte 
 

 
 

55,- 
45,- 

 
 

69,- 
59,- 

Frühstück 
Felsfrühstück pro Erwachsener 
Kidsfrühstück pro Kind 
 

 
12,50 
9,50 

 

Gästetaxe 
Erwachsener 
Jugendlicher 7-17Jahre 
Kind 0-7Jahre 
 

 
1,- 

0,50 
frei 

 

Serviceangebot 
Bettwäsche | Handtücher | Badetücher 
Kinderstuhl | Babybett | Töpfchen | Babywanne | Fußtritt  
Babyphone  
 

 
kostenlos 

 

 

Im Haus 
selbstgebackene Bio Brötchen 
regionale Köstlichkeiten | großes Getränkeangebot | große Sauna 
Massagen | Therapieangebote | Bastelevents | 1xwöchentliche 
Anlieferung Räucherfisch 
 

  

   

 In Ferienzeiten/Feiertage Deutschland nur wochenweise Vermietung. 
 Alle Preise pro Nacht und einschl. Mehrwertsteuer 


